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Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de meioras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

ingresos no comprendidos en las Fracciones de la ley de Ingresos Causados en
Eercicios Anteriores pendientes de Liquidar o Pago
Particinaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicies Personales

Materiales y Suminisiros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Riblico
Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Anélogos
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Oftras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Fluios de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Aciividades de Financiamiento
Origen

interno

Externo

Ofros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamient

ESTADO DE FLUJOS DEEFECTVO
DEL 01 DEENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2017

CTUBRE 2017

$5,476,454.52
$2,777,589.80

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,980.00
$0.00
$0.00
$0.00

§0.00
$2,768,607.97
$1.83
$2,698,864.72

$1,710,825.99
$642,812.91
$345,225 82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$78,725.08

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.60

QCTURRE 2018

$3,194,376.81
$2,127,072.82

$0.00

$0.00

$0.00
$25,450.00
$609,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,492,122.82
$0.00
$1,067,303.92

$437,373.95
$554,045.36
$75,884 .68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,059,768.83

$509,359.01
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$509,359.01

$0.00
$509,359.01
$0.00
-$509,359.01

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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ESTADO DE FLUJOS DEEFECTVO
DEL 01 DEENERO AL 31 DEOCTUBRE DE 2017

OCTIRRE 2017 OCTUBRE 2018
incremento/ Disminucion neta en el Hectivo y Equivalentes al Efectivo $14,479.32 $137,941.94
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Hercicio $56,014.76 $269,139.16
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Hercicio $70,494.08 $407,081.10

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiera son veraces y contienen toda lz informacion referents a la
situacion y/o los resultados del y/o los resultados de la Primera Unidad de Rescate, Rehabilitacién y Rehubicacién de Fauna Silvestre Endémica y Exética de
México del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y
asimismo asumimos la respopsabilidad derivada
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